
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/419/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Ciechocinek 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. 40 t.j.)  w związku  z art. 4 ust. 1-2a  pkt 1, 4 i 5  ustawy  z dnia  13 września  1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 t.j.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawskim Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXV/179/20 Rady Miejskiej Ciechocinek z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ciechocinek, § 16 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 16. 1. Właściciel nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy, na terenie 
nieruchomości nie podłączonej do sieci kanalizacyjnej, zobowiązany jest do opróżniania zbiornika 
z nieczystości ciekłych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do jego przepełnienia 
i wylewania się nieczystości na powierzchnię terenu. 

2. Częstotliwość opróżniania zbiornika z nieczystości ciekłych określa się na podstawie pojemności 
zbiornika bezodpływowego oraz ilości odprowadzanych do niego nieczystości ciekłych, przy czym 
częstotliwość opróżniania zbiornika nie może być mniejsza niż  jeden raz na pół roku. 

3. Częstotliwość opróżniania przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów ściekowych wynika 
z instrukcji ich eksploatacji, przy czym nie może być ona mniejsza niż jeden raz na rok. 

4. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na 
podstawie złożonego zamówienia przez właściciela nieruchomości zgodnie z umową podpisaną 

z przedsiębiorcą świadczącym tego rodzaju usługi.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Sobierajski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4134


	Uchwała

		2023-06-21T10:37:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




